REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHK!A POGRADEC
KESHILLI
Nr.Zs Y o4 /Prot. Pogradec, mé.2 &4. (o 2022
/5
VENDIM

NR. /o7, DATE) | . /o 2022

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t€ datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t€ dités t€ njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés21.10.2022, né mbéshtetje t€ ligjit nr 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé&
Funksionimit té Késhillit t¢ Bashkisé¢ Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dité€s pér mbledhjen e Késhillit t€ Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPKERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nrﬂaé Prot . Pogradec, mé “( Ao 02022

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Pogradec

Z/Zn;.

T€ nderuar!
Ju njoftojmé se ditén e Premte me daté 21.10.2022, ora 11:00, né sallén e mbledhjeve té&
Késhillit t& Bashkisé Pogradec zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit (& Bashkisé , € thirrur
nga Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit 139/2015,neni 53 pika 4, me kété rend dite -

1 Projekt — vendim: “Miratimi i Rendit té dités sé Mbledhjes, sipas nenit 53, pika
5, ligji 139/2015”.

2 Projekt — vendim: “ Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes s¢ datés 28.09.2022 té&
Késhillit Bashkiak Pogradec”

3 Projekt — vendim: “ Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Shtator 20227

4 Projekt — vendim: “Pér disa ndryshime né buxhetin e vitit 2022

5 Projekt-Vendim: “Pér themelimin e shoqérisé “Pogradeci Invest” shpk miratimin e
aktit t€ themelimit dhe statutit”

6 Projekt-Vendim: “Pér miratimin e listés té sipérfages sé tokés prej 256,6677 Ha, e
ndodhur né Njésité Administrative Proptisht, Cérravé , Dardhas, Velcan, Trebinjé,
Udénisht dhe Bucimas qé mund t& jepen me qera.

7 Projekt-Vendim: “Pér dhénien e ndihmés financiare z.Albert Bego pér démet e
shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesg.

8 Projekt-Vendim: Pér dhénien e ndihmés financiare z.Emanuel Sinani pér démet e
shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesé.

9 Projekt-Vendim: “Dhénien e Bonusit t& qerasé pér z.Emirand Murda né Bashking
Pogradec”

10 Projekt-Vendim: “Pér dhénien e bonusit € qerasé pér z.Refat Bufi né Bashking
Pogradec”

11 Projekt-Vendim: “Pér dhénien e bonusit t& qerasé pér znj.Blerta Fetahu né Bashking
Pogradec.

12 Projekt-Vendim: “Pér dhénien e bonusit t& gerasé pér z.Xhavit Trungu né€ Bashking
Pogradec” SO
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13 Projekt-Vendim: “Pér dhénien e bonusit t& qerasé pér z. Edmond Xhevit Alla né
Bashkiné Pogradec

14 Projekt-Vendim: : “Pér dhénien e bonusit t& qeras€ pér znj Albina Jolla né
Bashkiné Pogradec

Shénim:
Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit Jjané si mé poshté:
Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se IY[ire, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, 1 Etikes
Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve.

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,! Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,

Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit

Komisioni I Shendetesise, Veterinarise, Mijedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se
Mjedisit dhe Biodiversitetit

ditén e Ejnte ,dt 20.10.2022, ora 12;00 pér piken 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, te rendit t& dités,né Sallén e Késhillit Bashkiak.
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